PREFEITURA MUNICIPAL DE PICADA CAFÉ

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
AV. FRIDOLINO RITTER, 379 – CENTRO

CEP: 95166-000 – FONE/FAX: (54) 3285.1300
www.picadacafe.rs.gov.br

E-mail: administracao@picadacafe.rs.gov.br

EDITAL Nº 092/2025,  14 de março de 2025.

         -----------------------------------------------------------------------

                                     DIVULGA RESULTADO FINAL  DAS INSCRIÇÕES

                                                                                          PARA       SELEÇÃO        SIMPLIFICADA             DE

                                                                                          CONTRATAÇÃO EM CARÁTER TEMPORÁRIO  E

           EMERGENCIAL

           -----------------------------------------------------------------------

  DANIEL RÜCKERT, Prefeito Municipal de Picada Café, Estado do Rio Grande do Sul, no uso

de suas atribuições legais,

  DIVULGA, o resultado final das inscrições para SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA A

CONTRATAÇÃO DE 01 (UM) PEDAGOGO – 25 HORAS, aberto pelo Edital nº 088/2025, de 10 de Março de

2025, conforme segue:

NOME         CLASSIFICAÇÃO

THAIS STOFEEL        1º lugar

ANGELA MARIA FERREIRA BLUME     2º lugar

SHEILA CARINA KOCH BAYS      3º lugar

VANESSA TATIANE SCHENKEL SIMON    4º lugar

MONICA WEDIG        desclassificado(a)

SCHEILA TAIS ROSA DA SILVA     desclassificado(a)

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PICADA CAFÉ, 14 de março de 2025.

        DANIEL RÜCKERT

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

RÚBIA MICHAELSEN

Secretária